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Perinçek aynı tartışmayı alevlendirdi

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişimi
sürecinde daha önce hedef aldığı Gazeteci Mustafa Mutlu ve Avukat Celal Ülgen’i
bir kez daha suçladı.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişimi sürecinde daha önce hedef aldığı Gazeteci
Mustafa Mutlu ve Avukat Celal Ülgen’i bir kez daha suçladı.

Doğu Perinçek, “Emperyalizm karşıtları kiminle kol kola girer” başlıklı yazısında, “Amerikancı FETÖ Gladyosu’nun darbe
girişimine karşı o gece sağ ve sol kolumuza baktığımız zaman kimler vardı? Türk Ordusu’nun Mustafa Kemal birikimi bir
kolumuzda Tayyip Erdoğan öbür kolumuzdaydı. Türk milletinin çeşitli eğilimlerden insanları birlikteydi. Onlarla kol kola
girebilir miyiz tartışması yapsaydık, o sabah halimiz nicolurdu?” ifadelerini kullandı.

“O tartışmayı yapanlar da oldu” diyen Perinçek isim vermeden Mustafa Mutlu ve Celal Ülgen’i şöyle hedef aldı:

“Halk Gladyo darbesine karşı ayaklandığı zaman, ‘sakallılarla şalvarlılarla kol kola mı gireceğiz’ diyenlere rastladık. Bütün
Partiye ve halkımıza kol kola girme çağrısında bulunduk. Kimi kıyı kentlerinde balkonlara çıkıp FETÖ Darbesinin sevincini
paylaşmak için göbek atanlar vardı. Hatta o sırada Ulusal Kanal programında darbeye gülücük yollayan konuklar bile vardı.
‘Onları tutup kollarından atın’ diye talimat verdik ve stüdyodan çıkardık ve emperyalistlerin darbesine karşı ayağa kalkan
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doğu perincek 15 Temmuz Mustafa Mutlu celal ülgen arşiv

herkesle omuz omuza mücadele ettik.”

PERİNÇEK 15 TEMMUZDAN AYLAR SONRA SUÇLAMIŞTI

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, 15 Temmuz 2016’daki FETÖ’cü darbe girişiminden yaklaşık 5 ay sonra Aydınlık
gazetesindeki köşesinde, gazeteci Mustafa Mutlu’yu hedef almıştı. Perinçek'in sözlerine gazeteci Mustafa Mutlu'nun hem
avukatı hem darbe gecesi birlikte program yaptığı Celal Ülgen yanıt vermişti.

Ulusal Kanal’da daha önce “Kral Çıplak” programını yapan Mustafa Mutlu’nun 15 Temmuz akşamındaki programını
eleştiren Doğu Perinçek, “Darbenin en kritik anında Ulusal Kanal ekranından bile FETÖ’ye selam yollayan programcı vardı.
Kral çırılçıplak arşiv kayıtlarında duruyor. O dostumuzun o anda kolundan tutulup ekrandan alınması, bir savaş göreviydi ve
yerine getirildi” diye yazmıştı.

CELAL ÜLGEN’DEN PERİNÇEK’E YANIT GELMİŞTİ

Perinçek’in bu ifadelerine, darbe gecesi tesadüfen “Kral Çıplak” programının konuğu olan, aynı zamanda Mutlu'nun avukatı
olan Celal Ülgen yanıt vermişti. Doğu Perinçek’in köşesindeki iddialarını yalanlayan Celal Ülgen şunları söylemişti:

“Ulusal Kanal ekranından kimse FETÖ’ye selam çakmamıştır. Sayın Perinçek’in dost diye bahsettiği isim eğer Müvekkilim
Mustafa Mutlu ise o gece ekranda birlikteydik ve de yayını devredecek bir başka kişi bulunmadığı için saatlerce Mustafa
Mutlu tarafından yayının sürdürüldüğünün de tanığıyım. Kimse kolundan tutup atılmamıştır. Tam tersine Kral Çıplak’ın
yayınını Mustafa Mutlu kapatmıştır. Ayrıca son yıllardaki mesaisinin en önemli bölümlerini FETÖ’cü karşıtlığına ayıran ve
üstelik karanlığın ve korku imparatorluğunun en koyu döneminde bunu açıkça yapan bir yazarın FETÖ’ye selam yollaması
gibi bir durum da söz konusu değildir. Yayın internette mevcuttur. Dileyen izleyebilir ve gerçeklerle yüzleşebilir.”
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